

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax. : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

JJ ELEC 46

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 30/06/2025
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U Notre Réf: 4601000265985 du 31/05/2025 Notre BL n° 000177116 expédié le 31/05/2025								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA B	81,94444	28,00	59,00000	1	U	59,00	2
Sous total HT BL 000177116							59,00	
Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U							59,00	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000264274 du 14/04/2025 Notre BL n° CL-4601-959279034-02 expédié le 16/05/2025								
0100	LEGCM0005 PERMUTATEUR 10 AX G	31,70663	37,38	19,85434	5	U	99,27	2
Sous total HT BL CL-4601-959279034-02							99,27	
Notre Réf: 4601000264864 du 29/04/2025 Notre BL n° CL-4601-959313434-01 expédié le 13/05/2025								
0010	ELG542587 BHB 10/40 80G Produit non repris sauf accord avec abattement	64,22154	31,43	44,03810	6	U	264,23	2
0020	ELG542464 BHB 10/40 125L Produit non repris sauf accord avec abattement	49,74558	33,33	33,16449	1	U	33,16	2
Sous total HT BL CL-4601-959313434-01							297,39	
Notre Réf: 4601000264880 du 16/05/2025 Notre BL n° CL-4601-959346861-01 expédié le 16/05/2025								
0010	POL5003 BOUNTY 2 ROND GU5.3/GU10 IP65 Produit non repris sauf accord avec abattement	65,03581	31,43	44,59598	2	U	89,19	2
0020	LEGC0001 ENJO COUPURE SIMPLE BLANC G	1,72273	39,93	1,03483	40	U	41,39	2
0030	IBOB08820 AIM 22X12.5 W0 ANGL INT OPTIMA	3,35679	35,20	2,17520	10	U	21,75	2
0040	IBOB08825 LM 22X12.5 W0 EMBOUT TM	1,73939	37,17	1,09283	10	U	10,93	2
0050	LEG405000 PEIGNE VERTICAL 2R 125MM G ES9502 - ECO PARTICIPATION	30,35000	57,00	13,05050	2	U	26,10	2
0060	LEG411556 DX3-ID 2P 63A A 30MA G LEG411556	257,00000	67,00	84,81000	2	U	169,62	2
0070	BIZ502525 BOÎTE PAVIL R'BOX 250X250X80MM	41,52486	35,20	26,90911	2	U	53,82	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0080	BIZ502519 BOÎTE DERIV R'BOX 250X190X50MM	39,47365	31,63	26,98970	2	U	53,98	2
0090	FILR2V3G6C50 R2V CU 3G6 C50M	10,55465	71,00	3,06085	100	U	306,09	2
0100	FILH07VR6VJC100 H07VR 6 VERT/JNE C100M	2,67611	65,00	0,93664	100	U	93,66	2
0110	FILH07VR6RGC100 H07VR 6 ROUGE C100M	2,67610	65,00	0,93664	100	U	93,66	2
0120	FILH07VR6BEC100 H07VR 6 BLEU C100M	2,67608	65,00	0,93663	100	U	93,66	2
0130	FILH07VU1,5ORC100 H07VU 1,5 ORANGE C100M	0,59614	69,00	0,18480	300	U	55,44	2
0140	FILH07VU1,5VIC100 H07VU 1,5 VIOLET C100M	0,59614	69,00	0,18480	300	U	55,44	2
0150	FILH07VU1,5GRC100 H07VU 1,5 GRIS C100M	0,59614	69,00	0,18480	300	U	55,44	2
0160	FILH07VU1,5IVC100 H07VU 1,5 IVOIRE C100M	0,59614	69,00	0,18480	300	U	55,44	2
0170	FILH07VU1,5NRC100 H07VU 1,5 NOIR C100M	0,59614	69,00	0,18480	100	U	18,48	2
0180	FILH07VU1,5MNC100 H07VU 1,5 MARRON C100M	0,59614	69,00	0,18480	200	U	36,96	2
0190	FILH07VU1,5VJC100 H07VU 1,5 VERT/JNE C100M	0,59614	69,00	0,18480	100	U	18,48	2
0200	FILH07VU1,5RGC100 H07VU 1,5 ROUGE C100M	0,59614	69,00	0,18480	200	U	36,96	2
0210	WAG221-413 BORNE WAGO 221 MINI 3X4MM² A LEVIER S SOUPLE & RIGIDE	0,77778	28,00	0,56000	50	U	28,00	2
0220	WAG221-613 BORNE WAGO 221 3X6MM² A LEVIERS SOU PLE & RIGIDE	1,13889	28,00	0,82000	60	U	49,20	2
0230	WAG2273-203 BORNE WAGO 2273 - 3 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / ORANGE	0,30676	33,97	0,20254	100	U	20,25	2
0240	WAG2273-204 BORNE WAGO 2273 - 4 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / ROUGE	0,39199	37,76	0,24399	100	U	24,40	2
0250	WAG2273-202 BORNE WAGO 2273 - 2 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / BLANC	0,26621	34,90	0,17329	100	U	17,33	2
0260	LEG080141 BATIBOX MACONN.1POSTE P40MM G	2,32955	39,44	1,41073	100	U	141,07	2
0270	UNE813961 GRX 90 X 45 LG 6M	54,13153	39,93	32,51879	2	U	65,04	2
0280	UNE813962 GRX 135 X 70 LG 6M	83,25681	39,93	50,01452	2	U	100,03	2
0290	ELG542574 KIT BHB 5/40 80G	68,61879	31,43	47,05336	3	U	141,16	2
0300	LEGCM0114 4X2P+T F/B PRECABLEE COMPACTE G	24,43558	37,38	15,30144	3	U	45,90	2
0310	LEGCP0011 PLAQUE 6 A 8 MOD BLANC EMAILLE G	9,96561	37,38	6,24015	3	U	18,72	2
0320	LEG406774 DNX3 1P+NG C16 4500A/6KA G LEG406774	29,94000	72,00	8,38320	10	U	83,83	2
0330	ELG422234 MR 125	6,37663	31,43	4,37254	2	U	8,75	2
0340	BIZ501711 BOÎTE DERIV R'BOX 170X110X40MM	31,16804	31,63	21,31094	3	U	63,93	2

N° Client : 6355935
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0350	LEGCB0114 ENJO 4X2P+T F/B SURFACE BLANC G	18,55069	37,38	11,61650	3	U	34,85	2
0360	LEG080253 SUPPORT BATIBOX 3 POSTES/6-8M G	13,85000	48,00	7,20200	1	U	7,20	2
Sous total HT BL CL-4601-959346861-01							2 236,23	
Sous total commande CLIENT							2 632,89	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	2 691,81	0,08	2 691,89	9,90	2 701,79	20,00	540,36

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
 CENTRE DES PAIEMENTS
 TSA 91114
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
 RIB 30004 00588 00010007392 64
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

NET H.T. 2 701,79 €

Total T.V.A. 540,36 €

MONTANT NET T.T.C. 3 242,15 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/05/2025
N° Client	6355935
N° de Facture	994320029
Net à Payer	3 242,15 €
Date d'échéance	30/06/2025
Mode de règlement	Virement Français

